
ÅMV  
Robert Ohlsson robert@aselemek.com  

Logscom 
Martin Englund  martin.englund@logscom.com  

Katla 
Gustav Borgefalk borgefalk@katla.aero  

ÅseleKraft  
Roger Jansson roger@aselekraft.net  

Vindkraftstekniker 
Lilly Markusson LMarcusson@nordex-online.com 

YHutbildning Vindkraft i Strömsund 
Jenny Frank & Mona Sehlin jenny.frank@stromsund.se mona.sehlin@stromsund.se 

Polis Södra Lappland 
Anna Söderberg anna.soderberg@polisen.se  

Northgrade 
Robert Borgen  robert.borgen@northgrade.com  

OKQ8 
Jim Danielsson Jim.Danielsson@station.okq8.se 
  
ÅNS 
Calle Birgersson Näringslivschef calle.birgersson@asele.se  

Möjligheternas Region/ÅNS 
Katrin Normark-Jonsson  katrin.normark-jonsson@asele.se  

Inlandsfrakt 
Mikael Ledström, ordförande mikael.ledstrom@inlandsfrakt.se 

Åsele kommun HR 
Anna Johansson anna.l.johansson@asele.se 

Gör din intresseanmälan för arbete i Åsele kommun via denna länk: 
https://asele.varbi.com/se/what:spontaneous/jobID:2544//iframeEmbedded:0 

Åsele kommun, länk till att ansöka om feriejobb för ungdomar: 
https://asele.varbi.com/se/what:job/jobID:377913/iframeEmbedded:0/where:4 

Läsa mer om feriejobb: www.asele.se/feriejobb 

Kontakt  angående feriejobb: Peter Carpholt peter.carpholt@asele.se
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